

Số: 720/QĐ-VTCB

Cẩm Phả, ngày 17 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Mua sắm Lưới cước chằng bạt và Bạt che than cho các đoàn sà lan.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-VTCB ngày 28/5/2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết nghị số 34/NQ-HĐQT của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc ngày 10 tháng 9 năm 2024 về việc triển khai thực hiện Phương án khắc phục sau bão số 3;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 16 tháng 9 năm 2024 được ký giữa Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc và Công ty Cổ phần Thiết bị Xây dựng Công nghiệp BC;

Xét đề nghị của Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm Lưới cước chằng bạt và Bạt che than cho các đoàn sà lan với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Thiết bị Xây dựng Công nghiệp BC.

Địa chỉ: Tổ 7, Khu Tân Lập 1, Phường Cẩm Thủy, Thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại: 0904.030.685.

2. Giá trị trúng thầu: 269.562.071 VNĐ (Đã bao gồm thuế GTGT).

(Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi chín triệu năm trăm sáu mươi hai ngàn không trăm bảy mươi một đồng.)

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

Điều 2. Giao cho Phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Cơ điện, Vận tải, Vật tư và các phòng chức năng có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: CĐVT, TCKT. T06.

GIÁM ĐỐC



Phương Kim Mừng

Số: 721/TB-VTCB

Cẩm Phả, ngày 17 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Mua sắm Lưới cước chằng bạt và Bạt che than cho các đoàn sà lan.

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thiết bị Xây dựng Công nghiệp BC.

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-VTCB ngày 17 tháng 9 năm 2024 về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm Lưới cước chằng bạt và Bạt che than cho các đoàn sà lan của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả lựa chọn chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm Lưới cước chằng bạt và Bạt che than cho các đoàn sà lan như sau:

1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Thiết bị Xây dựng Công nghiệp BC – MST: 5701753610.

- Địa chỉ: Tổ 7, Khu Tân Lập 1, Phường Cẩm Thủy, Thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

- Giá trúng thầu: 269.562.071 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày hai bên ký kết hợp đồng.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty Cổ phần Thiết bị Xây dựng Công nghiệp BC tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký hợp đồng: 15 giờ 30 phút ngày 17 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu 6B, Phường Cẩm Thịnh, Thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Cty CP Thiết bị Xây dựng Công nghiệp BC;
- Lưu: CDVT, TCKT.T5.

GIÁM ĐỐC



Phương Kim Mừng



KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm Lưới cước chằng bạt và Bạt che than cho các đoàn sà lan.

(Kèm theo Quyết định số 72/HTB-VTCB ngày 17 tháng 9 năm 2024)

TT	Tên vật tư/ đặc tính kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	Bạt che than cho các đoàn sà lan (Bạt nhựa HDPE chịu nhiệt, có trọng lượng không thấp hơn 250g/m ² , may viền xung quanh, đóng khuy nhôm luôn dây nilon phi 8, mỗi khuy cách nhau 1m, bạt được nối bởi các tấm khổ 2m liên, nối bằng 2 đường chỉ may song song, được may thành tấm với số lượng và kích thước 9,5x17) - 14 tấm	M2	2.261	Việt Nam	17.910	40.494.510
2	Lưới cước chằng bạt KT: 9,5x17 (Đan bằng dây cước phi 8, mắt lưới 400x400mm, diêm dây cước phi 10) x 36 tấm	Kg	1.800	Việt Nam	85.000	153.000.000
3	Lưới cước chằng bạt KT: 11,5x18 (Đan bằng dây cước phi 8, mắt lưới 400x400mm, diêm dây cước phi 10) x 12 tấm	Kg	660	Việt Nam	85.000	56.100.000
	Cộng trước thuế					249.594.510
	Thuế GTGT 8%					19.967.561
	Tổng cộng sau thuế					269.562.071

Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi chín triệu năm trăm sáu mươi hai ngàn không trăm bảy mươi một đồng./.